
平成 30 年 12 月 10 日 

取引先各位 

 

株式会社寺田電機製作所 

営業本部 住環設事業部 

 

 

壁用プッシュコンセント「ＵＣＷシリーズ」一時販売停止のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年 10 月から販売を開始させていただきました「壁用プッシュコンセント UCW シリ

ーズ」ですが、製品のさらなるクオリティー向上を行うため、一旦、販売を停止する事と致

しましたので下記のとおりご案内申し上げます。 

皆さまには、多大なるご迷惑をおかけし恐縮ですが、販売再開に向け、鋭意、努めてまいり

ますので何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

販売再開の時期につきましては、日程が定まり次第弊社ホームページ、または、各営業担当

者からご案内をさせていただきます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申しあげます。 

謹言 

 

記 

 
１．一時販売停止品 

壁用プッシュコンセント UCW シリーズ 

  UCW100「※」  UCW101「※」  UCW200「※」  UCW201「※」 

    ※カッコ内、製品の色記号「W」（ホワイト）、「SL」（シルバー）、「DB」（ダークブラウン） 

    配線器具カタログ 2018-2019（THC-18-4）13 頁、113-114 頁に掲載。 

２．販売停止時期 

  2018 年 12 月 13 日 

３．販売再開時期 

  2019 年後半予定。弊社ホームページ、または、各営業担当者からご案内致します。 

４．代替製品 

  代替製品はございません。 

 

以上 


